
1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO    

  

zakázková výroba šatních bloků a lavic 
 

uzavřená mezi 

 

objednatelem :  

Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace 

zastoupená ředitelkou Bc. Irenou Kopeckou 

Jiráskova 4335 

430 03 Chomutov 

IČO: 72744260 

 

místo dodání: 

 

Součást Školní pěšina 5212 

430 04 Chomutov   

 
 

/ dále jen objednatel / 
 

a 

 

zhotovitelem : 

Ladislav Růžička Truhlářství 
zastoupeným       : p. Ladislavem Růžičkou 
zapsaným v ŽR   : MnM/126745/2016/OŽÚ/JS 
IČ :                           67864180 
DIČ :                        CZ7111252654 

 
Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank 
                 č. Účtu :  2048640217/5500 
 

/ dále jen zhotovitel / 

I.  Předmět díla : 

Zhotovitel provede na zakázce: 
 

Šatní bloky a lavice 
 

včetně dovozu a  montáže, vyrobeného podle výrobní projektové dokumentace, vzájemně projednané 
a odsouhlasené. Výrobní projektová dokumentace je přílohou č.1 této smlouvy. 
Rozsah dodávek a prací je dále určen nabídkovým rozpočtem zhotovitele č. NA17019, která je 
přílohou č.2 této smlouvy.  
 



2 

 

 

II. Čas plnění : 

 
Zhotovitel provede smluvený rozsah dodávky v době od 31.7. do 4.8.2017 od přijetí smluvní zálohy na 
předmět díla. 
 
Objednatel se zavazuje převzít zcela dokončené dodávky i před uplynutím smluvního času plnění. 
 

III. Údaje o ceně : 

 
Cena dodávky je tvořena smluvní cenou. 
Cena díla, jeho částí a prováděných prací je závazná a neměnná a je smluvně 
vázaná k provedení a rozsahu smluvního předmětu dodávky.  
 
Smluvní cena pro dodávku dle předané projektové dokumentace a nabídkového rozpočtu č.  
NA17019 činí : 
 
Celková smluvní cena je dle přílohy č.2       135.666,02 Kč bez DPH   
 
K ceně bude připočtena příslušná DPH v zákonem stanovené výši. 
 

IV.  Vzájemný styk stran : 

1. Zástupcem zhotovitele  je p. Růžička Ladislav  (tel.: 774 737 268). 
 
2. Zástupcem objednatele na stavbě je pí. Chloupková M. (tel.: 725 296 331), která je v rozsahu 

svých pravomocí oprávněna se vyjadřovat k jakosti, postupu a úhradě prací.                                                                                                                                                                   
3. Případné změny a doplňky projektu dohodne objednatel se zhotovitelem na úrovni zástupců 

smluvních stran. Pouze změny a vícepráce, které neovlivní cenové údaje ( odst. III), nebo které 
neovlivní čas plnění ( odst. II), je možno dohodnout na úrovni zástupců na stavbě. 

 
4. Pro změny, dodatky a informace, které mají vliv na předmět plnění, se určuje výhradně písemná 

forma. 
 

V.  Fakturace s placení: 

 
1. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu na předmět díla ve výši 70 % z celkové ceny vč. DPH, 
       tj. 109.112,- Kč  

 
2. Fakturu na celkovou cenu díla s odpočtem zálohy, vystaví zhotovitel do 14-ti dnů po převzetí díla 

objednatelem a objednatel provede její úhradu převodem po jejím obdržení.  
 
3. Při opožděné úhradě faktur za provedené dílo je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
 
4. V případě nesplnění termínu zhotovitelem je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
 
 

VI. Závazky objednatele ,  na nichž je závislé včasné plnění dodávky : 

 
1. Do 5-ti dnů po oznámení zhotovitele o rozporech projednaných prací oproti skutečným zjištěním 

při realizaci nebo jiných vadách projednat se zhotovitelem způsob, resp. termín odstranění těchto 
vad. 



3 

 

 
2. Objednatel potvrzuje, že projednané práce respektují příslušné předpisy o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví. V případě zjištění zhotovitele, že se jedná o práce se zvýšeným nebezpečím 
vzniku požáru, bude objednatel spolupracovat se zhotovitelem a investorem na podmínkách 
dodržení ČSN 050610 a ČSN 050630.  

 
 
 

VII.  Ostatní ujednání : 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou : 
 
a) Příloha č. 1 - Výrobní projektová dokumentace 
b) Příloha č. 2 - nabídkový rozpočet zhotovitele č. NA 17019 
 
 
2. Při bezdůvodném odstoupení od smlouvy hradí odstupující strana druhé straně veškeré náklady, 

vzniklé ke dni odstoupení. 
 
3. V záležitostech touto smlouvou neupravených bude postupováno podle příslušných ustanovení 

Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. §2586-2635. 
 
4. Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. 
 
 
5. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce dle ČSN EN ISO 9001:2001, certifikovaného 

systému řízení jakosti, technologických postupů a platných ČSN. 
 
6. Smluvní strany souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů   
       v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem   
       transparentnosti veřejné správy.                                      
 
 

 
 

Dne:               .2017                       Dne : 6.3.2017 
 

Razítko / podpis objednatele :                                      Razítko a podpis  zhotovitele : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Irena Kopecká                                                    Ladislav Růžička 
objednatel                                                                             zhotovitel 

 
 

 
 
 


